第 15 号——权益变动报告书》等相关法律、法规的要求，履行信息披露义务和

相应的报告义务。

10

第四节  权益变动方式

一、持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人珍兴国际持有公司股份 148,359,935 股，

占公司总股本的 68.26%；信息披露义务人昆山珍实持有公司股份 3,001,069股，

占公司总股本的 1.38%。珍兴国际及昆山珍实合计持有公司股份 69.64%。上述股

份全部为公司首次公开发行股票前股份，该部分股份已于 2019 年 7 月 1 日解除

限售并上市流通。

本次权益变动后，信息披露义务人珍兴国际持有公司股份140,077,335股，

占公司总股本的63.28%；信息披露义务人昆山珍实持有公司股份3,001,069股，

占公司总股本的1.36%。信息披露义务人珍兴国际及昆山珍实持有公司股份比例

由69.64%降低至64.64%，此次变动比例为5.00002%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动为集中竞价减持，以及因上市公司实施限制性股票激励计划总

股本变动，信息披露义务人持股比例被动变动所致。

1、因公司2018年股权激励的限制性股票授予登记、回购注销导致公司总股

本变动，致使信息披露义务人珍兴国际及昆山珍实持有公司股份比例分别于2018

年4月16日、2019年4月8日、2019年7月18日被动稀释减少0.8064%、被动增加

0.0031%、被动增加0.8033%。

2、信息披露义务人珍兴国际于2021年10月29日至2021年11月24日以集中竞

价交易方式减持公司股份1,672,500股,占当时公司总股本的0.7695%。

3、公司于2021年12月20日完成公司2021年股权激励的限制性股票授予登记，

公司总股本由21,736万股增加到22,136万股，信息披露义务人珍兴国际及昆山珍

实持有公司股份比例被动稀释减少1.2444%。

4、信息披露义务人珍兴国际于2021年12月30日至2023年2月28日以集中竞价

交易方式减持公司股份6,610,100股,占公司总股本的2.9861%。

本次变动后，信息披露义务人珍兴国际及昆山珍实持有公司股份比例由

69.64%降低至 64.64%，此次变动比例为 5.00002%，其中珍兴国际持有公司股份

11

比例由68.26%降低至 63.28%、昆山珍实持有公司股份比例由1.38%降低至 1.36%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有的权益情况

信息披露义务人此次变动前后持有上市公司股份具体变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）  比例（%）

珍兴国际股份有限

公司
148,359,935 68.26  140,077,335 63.28

昆山珍实投资咨询

有限公司
3,001,069 1.38 3,001,069 1.36

合计 151,361,004 69.64 143,078,404 64.64

注：1、本次权益变动前公司总股本为217,360,000股；本次权益变动后公司

总股本为221,360,000股。

2、上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所

致。

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司的股票不存在任何权

利限制的情况，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

12

第五节  前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人于本报告书签署日前6个月内通过集中竞价交易方式减持上

市公司股份，具体减持情况如下：

股东名称 交易时间 减持数量（股）
减持价格区间

（元/股）

占公司总股本的

比例

珍兴国际
2022年9月1日

-2022年9月28日
700,600 6.25-7.78 0.3165%

珍兴国际
2022年11月8日

-2022年11月29日
1,513,000 6.39-6.76 0.6835%

珍兴国际
2023年2月8日

-2023年2月28日
631,900 6.85-7.10  0.2855%

在本报告书签署前六个月内，除上述披露的股份变动情况外，信息披露义务

人珍兴国际及昆山珍实不存在其他买卖哈森股份股票的情况。